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WHITE LITHIUM GREASE

DESCRIPTION
Lithium-based multi-use protector-lubricant aerosol.

WHAT DOES IT DO?
Lubricates any movable piece guaranteeing dimensional stability and durability at different temperatures. 
Penetrates and protects from rust caused by humidity, saltpeter and condensation from any liquid element.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Lubricating electric windows, starting motors, alternators and connectors exposed to the exterior
• Isolating from humidity working within a wide range of temperature
• Providing a high level of stability to external electric systems
• Protecting the rim-hub assembly every time the tires are changed.
•

INSTRUCTIONS FOR USE
1. Apply an even layer on all the components that require lubrication or protection.

WARNING REGARDING USE
When applying to the hub and rim, take care not to spray onto break discs or pads
During the treatment it is normal if the following are noticed:
Characteristic smells
Leaves a stain

COMPATIBLE
422 All in 1 – Super MultiUse

PREVENTIVE

1 year 

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

Every 8 mount’s 

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal



843654897409 300 ml. 15

ENGLISH

ESPAÑOL

PORTUGUÉS 

ITALIANO

БЪЛГАРСКИ

SOLUTIONS
SOLUCIONES
SOLUÇÕES
SOLUZIONI

ИЗПОЛЗВАЙ 
ЗА

HOME

GRASA BLANCA

DESCRIPCIÓN
Aerosol Lubricante- protector multiuso con base de litio

¿QUE HACE?
Lubrica cualquier pieza móvil garantizando estabilidad dimensional y durabilidad a diferentes temperaturas. Penetra y protege de la corrosión producida 
por humedad, salitre y condensaciones de cualquier elemento líquido

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Lubricar elevalunas, motores de arranque, alternadores y conectores expuestos al exterior
• Aislar de la humedad trabajando en un amplio rango de temperatura
• Aportar gran estabilidad en equipos eléctricos externos
• Proteger contra el óxido el conjunto llanta-buje en cada cambio de neumáticos

MODO DE USO
1. Aplicar una capa uniforme sobre todos los componentes que requieran lubricación o protección

ADVERTENCIAS DE USO
Cuando se aplique sobre buje y llanta, tener precaución de no pulverizar sobre discos o pastillas

COMPATIBILIDADES
422 Todo en Uno - Súper Multiuso

PREVENTIVO:

1 año 

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

Cada 8 meses

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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GORDURA BRANCA

DESCRIÇÃO
Spray Lubrificante - protetor multiúso com base de lítio

O QUE FAZ?
Lubrifica qualquer peça móvel garantindo uma estabilidade dimensional e duradoura a diferentes temperaturas 
Penetra e protege a corrosão produzida pela humidade, salitre e condensações de qualquer elemento líquido

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Lubrificar o elevavidros, motores de arranque, alternadores e conectores expostos ao exterior
• Isolar a humidade trabalhando em elevadas temperaturas
• Oferecer grande estabilidade nos equipamentos elétricos externos
• Proteger contra o óxido o conjunto da jante-casquilho em cada mudança de pneus

COMO USAR:
1. Aplicar uma camada uniforme em todos os componentes que precisem lubrificação ou proteção

ADVERTÊNCIAS DE USO
Quando aplicar sobre o casquilho ou jante, tenha precaução para não pulverizar sobre discos ou pastilhas
É habitual que durante o tratamento o veículo produza:
Cheiros característicos
Deixar restos

COMPATIBILIDADES
422 Todo Em Uno – Súper Multiúso

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

1 ano

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

a cada 8 meses
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GRASSO BIANCO

DESCRIZIONE
Lubrificante aerosol - protettore multiuso a base di litio

CHE COSA FA?
Lubrifica qualsiasi parte mobile, garantendo stabilità dimensionale e durata a diverse temperature. Penetra e protegge dalla corrosione causata da umidità, 
salnitro e condensazione di qualsiasi elemento liquido

QUANDO USARLO? PER:
• Lubrificare i finestrini elettrici, gli avviatori, gli alternatori e i connettori esposti all'esterno
• Isolare l'umidità lavorando in un'ampia gamma di temperature
• Fornire una grande stabilità nelle apparecchiature elettriche esterne
• Proteggi il gruppo mozzo-cerchio dalla ruggine ad ogni cambio di pneumatico

MODALITÀ D'USO
1. Applicare uno strato uniforme su tutti i componenti che richiedono lubrificazione o protezione

AVVERTENZE D’USO
Quando si applica su boccola e cerchio, fare attenzione a non spruzzare su dischi o pastiglie

COMPATIBILITÀ
422 All in One - Super Multiuse

1 anno ogni 8 mesi Metallo

PREVENTIVO

1 Anno

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

Ogni 8 mesi

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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БЯЛА ЛИТИЕВА ГРЕС

ОПИСАНИЕ:
Бяла литиева грес - спрей.
Идеален за смазване на всички метални елементи и повърхности, защита от ръжда и корозия.

КАКВО ПРАВИ?
Смазва всички движещи се части (панти, антени, зъбни колела, механизми за затваряне, ключалки, вентилатори, гаражни врати и много др.).
Не замръзва, не се отмива или разтапя.
Прониква и предпазва от корозия, причинена от влага, солена мъгла и всякакъв вид кондензация.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Смазване на прозорци, стартери, алтернатори и съединители, изложени на външни условия.
• Изолира влага, работи в широк температурен диапазон.
• Осигуряване на стабилност и добра изолация на външни елементи.
• Защита срещу ръжда.
• Използвайте навсякъде: дома, гаража, градината, автомобила, велосипеда и др.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Почистете добре повърхността.
2. Разклатете флакона и напръскайте добре, докато получите равномерен слой върху всички компоненти, които изискват смазване или защита.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Може да се използва навсякъде.
Когато се прилага върху главината и джантата, внимавайте да не пръска върху дисковете на спирачките.

СЪВМЕСТИМОСТ
422 Супер Мултифунционален Продукт

ПРОФИЛАКТИЧНО

Веднъж годишно

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

На всеки 8 месеца

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал



843654897409 300 ml. 15

ENGLISH

ESPAÑOL

PORTUGUÉS 

ITALIANO

БЪЛГАРСКИ

HOME

LEAKS ON THE COOLING SYSTEM
MICRO CRACKS IN HEAD GASKET AND ENGINE BLOCK

LEAKS IN HEATER CORE

FUGAS EN EL CIRCUITO DE REFRIGERACIÓN
MICRO FISURAS EN CULATA Y BLOQUE

FUGAS EN EL RADIADOR DE CALEFACCIÓN

PERDAS NO CIRCUITO DE REFRIGERAÇÃO
MICRO FUGAS NA CABEÇA DO MOTOR E BLOCO

FUGAS NO RADIADOR DE REFRIGERAÇÃO

FALLE NEL CIRCUITO DI RAFFREDDAMENTO
MICRO FESSURE NELLA TESTATA E NEL BLOCCO MOTORE

FALLE NEL RADIATORE DI RISCALDAMENTO

ТЕЧ В ОХЛАДИТЕЛНАТА СИСТЕМА
ТЕЧ В РАДИАТОРА НА ПАРТНОТО

МИКРО ФУГА В ДВИГАТЕЛЯ

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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